213

# BREVIARIUM ROMANUM

EX DECRETO SACROS. CONC. TRIDENT. RESTITUTUM,  
S. PII V. PONTIFICIS MAX.

JUSSU EDITUM,  
ET CLEMENTIS VIII

PRIMUM, NUNC DENUO  
URBANI PP. VIII

AUTORITATE RECOGNITUM:

IN QUO OMNIA SUIS LOCIS AD LONGUM POSITA SUNT, PRO MAIORI  
RECITANTIUM COMMODITATE.

**PARS HYEMALIS ET VERNA.**

*A DOMINICA I. ADVENTUS USQUE AD DOMINICAM TRINITATIS.*

*M. CXXXII*      **MATRITI.**      *A. MDCCLXXXIII.*  
**TPIS SOCIETATIS.**  
**M. DCC. XCVIII.**

119290

FONDO BIBLIOTECA PUBLICA  
DEL ESTADO DE NUEVO LEON

38273

El Domingo 27 de Abril de 1832. tome  
posicion en propiedad al curato  
Salinas Viejas y concur a la finca

José María Melo y Sáez  
Jefe 27. de 1832

BX20001

A2

1997-99

V.2

## SUMMA BULLARUM SUMMORUM PONTIFICUM, PRO EDITONE HUIUS BREVIARII.

**P**IUS V. Bulla, quae incipit: *Quod a nobis*, data Romae septimo Idus Iulii anno 1568. significat causam extendi hujus Breviarii, tempore ad tollendam quorundam varietatem. Enarrat ea, quae in hac re praestiterit Paulus, & Pius nomine Quarti, & quam ipse adhiberi operam curavit, ex Decreto Concilii Tridentini.

Tollit, & abolet omnino Breviarium, à Cardinalis s. Crucis compositum, quod erat brevissimum. Item alia Breviaria Romana, & alia, quae ex institutione, vel consuetudine legitima non superant ducentos annos.

Permittit tamen ut antiquiora ducentis annis possint mutari in hoc Breviarium, iis omissis, si Episcopus, & universum Capitulum consentiant.

Revocat omnes permissiones, consuetudines, statuta, privilegia, licentias, & indulta precandi, & psallendi more, & rita praedictorum Breviariorum suppressorum.

Praecipit observari hoc Breviarium in toto orbe, cum exceptione 200. annorum de quo sup. Statuit in eo nihil mutandum, addendum, & detrahendum.

Obligat quosque, qui tenentur Horas Canonice recitare, ut hoc utantur Breviario, aliis non satisfaciunt muneri suo.

Iubet omnibus Praelatis, ut hoc introducant tam in Choro, quam extra Chorum.

Tollit peccati obligationem, quae erat recitandi in Choro Officium parvum B. M. V. & Defunctorum, Psalmos Penitentiales, & Graduales, juxta Rubricas Breviarii.

Mortatur, ut recitentur eadem, propositis Indulgentiis ceterum centum recitantibus Officium parvum B. M. Virginis, & Defunctorum: quinquequinta recitantibus Psalmos Penitentiales, & Graduales, quando Rubricae ea praescribant.

Non tamen tollit laudabilem consuetudinem, ubi est, recitandi Officium parvum B. M. V. in Choro, immo eandem confirmat, & tandem mentis decernit obligari ad usum Breviarii post eandem publicationem.

**C**LEMENS VIII. Bulla quae incipit: *Cum in Ecclesia* data Romae die x. Maii, anno 1601. declarat, se per viros pios & eruditos Breviarium Romanum à Pio V. editum, & progressu temporis in multis depravatum, examinasse, & in statum pristinum restituisse: illudque sic restitutum in Typographia Vaticana imprimi, & divulgari iussisse. Prohibet ne alibi imprimatur nisi juxta exemplar Vaticanum, & habita Ordinariorum licentia, sub poena excommunicationis latae sententiae. Interdicit usum Breviariorum impressorum absque tali Ordinariorum licentia in scriptis, quae eidem faciat collatione facta praedictorum Breviariorum cum Originali Romano: cuius etiam licentiae copia initio, vel in calice cujusque Breviarii semper imprimatur. Praedictis Ordinaris prohibet ne aliquid addi, vel detrahi permittant. Et haec sub poena excommunicationis suspensionis à divinis, ac interdicti ab impressa Ecclesiae. Verumptamen in communicationis suspensionis à divinis, ac interdicti ab impressa Ecclesiae. Verumptamen in communicationis suspensionis à divinis, ac interdicti ab impressa Ecclesiae. Verumptamen in communicationis suspensionis à divinis, ac interdicti ab impressa Ecclesiae.

**U**RBANUS VIII. Bulla quae incipit: *Dirigam Psalmodyam*, data Romae die 25. Januarii anno 1625. declarat, se plerum doctorumque virorum adhibita cura, Breviarium à Pio V. editum, & à Clemente VIII. recognovisse, à pluribus mendis expurgasse: Hymnos ad metri, & latinitatis regulas recognovisse: in Psalmis, & canticis interponendam editionis vulgatae restituisse: Hymnos ad metri, & latinitatis regulas recognovisse: in Psalmis, & canticis interponendam editionis vulgatae restituisse: Quamobrem jubet ut juxta hanc correctionem Romae imprimatur, alibi juxta Romanam exemplar excudatur, servatis conditionibus in supra scriptis Clementis Bulla enumeratis, quas tunc eidem verbis repetit. Adjungens, easdem conditiones servandas in impressione eorum, quae à Breviario Romano ortum habent, cujusmodi sunt Missalia, Diurnalia, Officia parva B. M. V. Officia mensuris Hebdomadae, & alia id genus.

Ex Decretorum Registro S. RITUM CONGREGATIONIS  
hic ad BREVIARIUM ROMANUM attinent.

**S**acra Rituum Congregatio declaravit & decrevit non potuisse post Bullam Pii V. de Breviario Romano, neque posse locorum Ordinarios, tam Sæculares, quam Regulares, addere Calendariis etiam propriis, Sanctorum Officia, nisi ea dumtaxat, quæ Breviarii Romani Rubricis, vel Sæcra Rituum Congregationis, seu Sedis Apostolicæ licentia conceduntur: neque propria auctoritate quovis prætextu, mutare ritum, qui habetur in Calendario Romano, seu Rubricis Breviarii, in altiore ritum: neque extendere concessa Officia de loco ad locum.